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工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1:200

津 市 建 設 部

津市雲出本郷町　地内

平成29年度南消総第1号

津南工事事務所

津市久居消防署南分署造成工事

平　面　図
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CO AS

COAS AS
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AS CO AS
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(現況8.56%)

※現況地形の形状は推定です。

  工事着手時に確認測量を行うこと。

DL=0.00

NO.0
GH=1.50

FH=1.58

横　断　面　図 (1)

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1:100

津 市 建 設 部

津南工事事務所
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※現況地形の形状は推定です。

  工事着手時に確認測量を行うこと。
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横　断　面　図 (2)

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。
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津市久居消防署南分署造成工事
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※ 水抜き位置標準タイプより変更

※ 水抜き位置標準タイプより変更

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1：50

津 市 建 設 部

津南工事事務所

尺度 1:50標準断面図

基礎材(RC-40)

敷モルタル(1：3)

基礎コンクリート(18-8-40BB)

水抜き穴
φ75

r

L型擁壁

注：水抜き穴の位置は、現地にて確認を行い、土中に入らないように設置する。
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1551030

155 910

t1B
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75

t2

75155970

851,160 155

1,030×1,300

製 品 呼 名

  910

B×

×1,100

H

9701,200 ×

1,1601,500 ×

1300

1100

H

1200

1500

18-8-40BB t=100

RC-40 t=200

規 格

1：3

m

m

m

m

名 称

基 礎 砕 石

同 上 型 枠

敷モルタル

Ｌ型擁壁工(フェンス穴付)　材料表

基礎コンクリート

L型擁壁 標準断面図 寸法表
製 品 寸 法   (単位mm)

100

t3

 90

100

3

単位

2

2

2

－

700

500

400

h1 摘　　　要

600

600

600

300

300

550

500

必要地耐力(kN/m2)

×

製 品 呼 名

BH

必要地耐力

(kN/m2)

43.33

47.87

51.84

56.51

60.39
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（450）
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参考重量

(kg)

1997

1997
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製品実長：Ｌ

38.61×900 810

断 面 図平 面 図

L型擁壁コーナー

製 品 寸 法   (単位mm)

コーナー部 標準断面図 寸法表

HH × B

製 品 呼 名

L1B L hr

基礎コンクリート(18-8-40BB)

敷モルタル(1：3)

基礎材(RC-40)

現場打

θ=80(77)°～180°

t2t1

1551100×1,100 1,160 15251160 155 200

Lo=L+φ/2×tan(IA/2)

300
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L型擁壁構造図

64.011,1601,500 ×

θ
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137°12′26″

167°09′39″

Lo
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Lo=　1.601
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Lo=　1.594

Lo=　1.545

摘　　要

津市雲出本郷町　地内

平成29年度南消総第1号
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L型擁壁構造図

（参考図）
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工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1：200

津 市 建 設 部

津南工事事務所

L型擁壁平面図
S=1：200
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配筋図（4）

配筋図（1）

配筋図（1）

配筋図（2）

配筋図（3）

配筋図（3）
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L型擁壁平面図
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名　　称

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁(12)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁(13)

（参考図）
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H1100×1

コーナー部
H1000×1

H1100×11 H1000×4+L638

DL=0.00

階段

コーナー部
H1000×1

N
o.
0

コーナー部
H1000×1

DL=0.00

H1500×3 天端調整
H500×2

天端調整
H500×4

コーナー部
H1000×1

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

図示

津 市 建 設 部

津南工事事務所

V=1：50

L型擁壁展開図

H=1：200

コーナー部
H1500×1

コーナー部
H1500×1

折
れ
点

折
れ
点

H1100×2
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L型擁壁展開図

天端調整（1） 天端調整（2）

▽FH=1.98

（参考図）

▽Ｌ型擁壁天端高FH=1.98 ▽敷地計画地盤線FH=1.93
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ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型擁壁　展開図（4）　L=40780
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ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型擁壁　展開図（1）　L=44825
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※ 水抜き位置標準タイプより変更

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

図示

津 市 建 設 部

津南工事事務所

展開図(1)
S=1: 50

S=1: 50

鉄筋詳細図(1)

天端調整（打ち継ぎ）擁壁構造図

3@2000=6000

本数

番号

3

2

3

6

6

91

2 4

4

3

5

4

7 8

3

=1600=1600 =1600

3

3

5616

敷モルタル
(1:3)

鉄筋建て込みインサート

H=500

(18-8-40BB)
基礎コンクリ－ト

基礎材
(RC-40)

敷モルタル
(1:3)

(RC-40)
基礎材

基礎コンクリ－ト
(18-8-40BB)

鉄筋建て込みインサート

S=1:20

断　面　図

打ち継ぎコンクリート

H=1000

19
0～

5
39

打ち継ぎコンクリート

10
0～

6
90

-12 680600

-

-

6

3

4

3

3

4

3

3

2

１式当り

鉄筋本数

b

50

a

鉄筋長さ

100

150

200

250

180

230

330

280

1301

番号

2

3

4

5D13 SD345

呼び名

ネジ加工鉄筋数量表

350

300

450

400

550

500 580

630

430

380

530

480

7

6

9

8

11

10

(ねじ切り加工)

鉄筋

ネジ加工鉄筋詳細図

鉄筋詳細図(2)
S=1: 50

4@2000=80002@2000=4000

展開図(2)
S=1: 50

打ち継ぎ部　目地

2

9

本数

番号
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天端調整（打ち継ぎ）擁壁構造図

24-12-25BB
24-12-25BB

（参考図）

（参考図）

打ち継ぎコンクリート

24-12-25BB
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工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1：50

津 市 建 設 部

津南工事事務所

L型擁壁コーナー部構造図

単　位種　　　別

型　　 　枠

鉄　筋

コンクリート(24-12-25BB)

D13 SD345

ｍ2

kg

ｍ3

材 料 表

数　　　値

25.39

0.53

0.42

1箇所当り

コーナー部 現場打配筋図（1）

単　位種　　　別

型　　 　枠

鉄　筋

コンクリート(24-12-25BB)

D13 SD345

ｍ2

kg

ｍ3

材 料 表

数　　　値

13.34

0.14

0.13

1箇所当り

コーナー部 現場打配筋図（2）

単　位種　　　別

型　　 　枠

鉄　筋

コンクリート(24-12-25BB)

D13 SD345

ｍ2

kg

ｍ3

材 料 表

数　　　値

19.98

0.25

0.20

1箇所当り

コーナー部 現場打配筋図（3）

単　位種　　　別

型　　 　枠

鉄　筋

コンクリート(24-12-25BB)

D13 SD345

ｍ2

kg

ｍ3

材 料 表

数　　　値

23.13

0.35

0.23

1箇所当り

コーナー 現場打配筋図（4）

=
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0
0 =
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0
0
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=1000

=1000
S D131

D132S

D13-2本×13602S

D13-12本×420S 1

D13S 1

S 2 D13

D13S 1

S 2 D13
S 2 D13

D13S 1

D133S
S 3 D13

D133S

D13-6本×680（平均長）S 3

D13-3本×1150（平均長）S 2

D13-12本×4901S

D13-6本×1130（平均長）3S

D13-12本×490S 1

D13-7本×1060（平均長）2S

D13-6本×1500（平均長）3S

D13-12本×490S 1

D13-9本×930（平均長）2S

S D133 S D133

D134S

D13-14本×1190（平均長）3S

D13-2本×550（平均長）4S
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L型擁壁コーナー部構造図

（参考図）
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AS
CO

AS
CO

Ｌ型擁壁天端高

RC-40

18-8-40BB

Ａ=2.27㎡

Ａ=0.35㎡

基 礎 砕 石 RC-40 ｍ2t=100

基 面 整 正 ｍ2

0.68

2.27

2.27

階 段 （ 2 ） 1 箇 所 当 り

名 称 規 格 数 量単 位 摘 要

型 枠

コ ン ク リ － ト ｍ3

ｍ2

0.4618-8-40BB

基 礎 砕 石 ｍ2

基 面 整 正 ｍ2

0.83

2.33

2.33

0.4218-8-40BB

階 段 （ 1 ） 1 箇 所 当 り

名 称 規 格 数 量単 位 摘 要

型 枠

コ ン ク リ － ト ｍ3

ｍ2

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=図示

津 市 建 設 部

津南工事事務所

階段（1）
Ｓ＝１：20

階段（2）
Ｓ＝１：20

Ｌ型擁壁天端高

RC-40

18-8-40BB

Ａ=0.174㎡

Ａ=0.38㎡

DL=1.000 DL=1.000

19
44

189
3

材 料 表 １ ０ 箇 所 当 り

名 称 規 格 数 量単 位

門扉 枚Ｈ-1500 10.0

摘 要

亜鉛めっきの上高耐候性樹脂粉体塗装

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっきの上
高耐候性樹脂粉体塗装

溶融亜鉛めっきの上防錆着色処理

設計荷重・・・昭和５７年改正の建築基準法・同施行令に基づく風圧力に依る。
基礎条件・・・長期許容地耐力 ９８ｋＮ／㎡（１０ｔ／㎡）

備考
１．

設計条件

  胴　　縁

・ボルト、ナット

外装について

・ワイヤメッシュ

　パネル取付金具類
・主　　柱

・・・

・・・

・・・

95
以
下

φ
4
.1

（
φ
3.
7）

≒48

（φ3.7）

φ4.1

38

38

（　）内は芯線径を示す。
パネル斜視図

φ4.5

φ4.5

胴縁斜視図

正面図 側面図 

メッシュフェンス（1）（2）（Ｈ-1500）
S=1:20

材 料 表 100ｍ当り

名 称 規 格 数 量単 位

メッシュフェンス(1) ｍＨ-1500 100.0

摘 要

GL+0m

50

（ハイテンション線）

胴縁

ワイヤメッシュ

φ50.8×1.6

(STK500)

φ50.8×1.6

(STK500)

（参考図）

ＡＲ－Ａ１５００－ＭＳ
同等品以上

φ60.5×3.2

φ50.8×1.6

φ60.5×3.2

落し φ16

舟形落し受付

胴縁

（ハイテンション線）
ワイヤメッシュ

開き方向

5
0

GL+0m

蝶番

両面スライド施錠φ16

（ＳＵＳ品を除く）
溶融亜鉛めっきの上防錆着色処理

上高耐候性樹脂粉体塗装
亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっきの

設計荷重・・・昭和５７年改正の建築基準法・同施行令に基づく風圧力に依る。

２．本図門扉は片側１８０゜開きとする。

・ボルト、ナット

　パネル取付金具類

・ワイヤメッシュ

外装について

・門　柱 、 枠　体

備考
１．

設計条件

・・・

・・・

亜鉛めっきの上高耐候性樹脂粉体塗装
  胴　　縁

・・・

溶融亜鉛めっきのみ・施錠装置、落し ・・・

門扉（Ｈ-1500）
S=1:20（参考図）

同等品以上
AR両開き門扉H1500-MS×W1355

RC-40 t=100

各種構造図（1）
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各種構造図（1）

材 料 表 100ｍ当り

名 称 規 格 数 量単 位

メッシュフェンス(2) ｍＨ-1500　勾配調整 100.0

摘 要

ＡＲ－Ａ１５００－ＭＳ
同等品以上

FH=1.93

FH=1.98

150
100

コンクリ-ト

基礎材

100 3@300=900 800

1800

3
@
1
4
0
≒

4
2
0

4
2
0

1
0
01
5
0

2
5
0

1
0
0 1
5
0

2
5
0

GH=1.51

FH=1.93

FH=1.98

150
100

コンクリ-ト

基礎材

100 3@300=900 800

1800

5
4
0 1
0
01
5
0

2
5
0

1
0
0 1
5
0

2
5
0

GH=1.39

3
@
1
8
0
=
5
4
0
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10
43

433

455

993

445

1
45
0

15
00

2
50

2000 2000

15
00
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0

15
00

1
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各種構造図（2）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

図示

津 市 建 設 部

津南工事事務所

摘     要

18-8-40BB

1：3BB

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(T1)
S=1：10

１０ｍ当り

名    称 規     格 数     量単位

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝

敷モルタル

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

本

ｍ3

180×180

1：3BB

18-8-40BB

16.50

0.04

0.29

基面整正 ｍ2 2.90

敷モルタル

均しコンクリ－ト

同上型枠 ｍ2 2.00

1
0
0

1
0
0 5

0

5
0

T-25(滑止めﾀｲﾌﾟ)
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 普通目

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(72)

※ｸﾞﾚ ｰ ﾁ ﾝ ｸ ﾞについて、110°開閉式を用いること。

W2 W 1

W 4 W 3

W
1

W2

S=1：10

3
0

1
0
0

ｈ

ﾌ ﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(116)

W 1

W 2

(116)

300A

10.00

0.11

-

0.46

2.00

4.55

290

300

455

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(116) 1 0. 0 m当り

名　　称 規　格 単 位 備考

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 横断暗渠
名称

個

敷モルタル 1:3 m3

基礎材 RC-40 m3

均しコンクリート 18-8-40(BB) m3

同上型枠 m2

基面整正 m2

h mm

W1 mm

W2 mm

リサイクル認定製品

数 量

備 考
数 量

m2RC - 4 0基 礎 材

m3均しコンクリート

個

ｲﾝﾊﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

ﾌ ﾟ ﾚ ｷ ｬ ｽ ﾄ集水桝

m3

単 位規　格名　　称

同 上 型 枠 m2

基 面 整 正 m2

タ イ プ

W1

W4

W 3 m m

m m

m m

m mW 2

蓋タイプ(Gr)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(72) 10箇所当り

t=50

PU桝同等品以上

18-8-25(BB)

18-8-40(BB)

( 7 2 )

0 . 5 7

-

0 . 0 9

1 0 . 0 0

3 . 0 8

300×600A

5 . 7 0

6 0 0

3 0 0

T-25 普通目

62 0

9 2 0

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(T1)

リサイクル認定製品

各種構造図（2）
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ｍ3

18-8-40BB
均しコンクリ－ト

18-8-40BB
均しコンクリ－ト

S=1：10

180

1
8
0

290

1
0
0 2
0


